*Ibi: Sed & hæc, & quæ Pausanias.*

D. Covar. sentit, quod aliquando in rerum natura hippocentaurus, aut satyros extitisse falsò narratur, idque figmento tribuit, cui consentiunt laudati supra, num. 4. Verum cum tot, gravissimisque Historiographi de existentia hippocentaurorum, ac satyrorum testentur, quorum fidem plurimi neoterici sectantur, videtur dicendum, quod si hippocentaurus accipiamus pro illis, qui ex centauris, & equabus nati feruntur, verum est ipsos nunquam fuisse, nec existere potuisse, secundum tradita supra, num. 4. & 5. id enim merum figmentum